
Universiteti i Huelvës, Spanjë, ofron 20 bursa për studentët e interesuar për të studiuar në nivelin 

Master (në gjuhën spanjolle) gjatë vitit akademik 2019/2020.  

 

Afati i aplikimit është 20 Prill 2019. 

 

Bursat përfshijnë: 

 

- 100% të tarifave të Universitetit. 

- 2000 € në vit (për shpenzimet e akomodimit dhe të jetesës). 

- kurs të gjuhës spanjolle. 

 

Aplikuesit duhet të përmbushin kushtet e mëposhtme: 

 

- të kenë përfunduar studimet bachelor; 

- të gjithë aplikantët duhet të kenë një notë mesatare prej të paktën 7 në 10 pikë në studimet 

e tyre universitare. 

  

Për më shumë informacion, ju lutemi lexoni me kujdes informacionin e plotë të bursës (në 

spanjisht). 

 

Formulari i aplikimit online është gjithashtu në dispozicion në faqen e tyre të internetit: 

http://www.uhu.es/sric/plan-propio-internacional-uhu/plan-propio-2019/movilidad-internacional/  

 

Lista e nivele master të ofruara nga Universiteti i Huelvës është në dispozicion në faqen e tyre të 

internetit http://www.uhu.es/mastersoficiales/  

Njoftim nga Universiteti i Huelvës 

http://www.uhu.es/sric/plan-propio-internacional-uhu/plan-propio-2019/movilidad-internacional/
http://www.uhu.es/mastersoficiales/

